
GOVERNO MUNICIPAL
FARIAS BRITO
Uma Farias Brito pera todos

COMPROVANTE(S) DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 2021.06.04.1

E
que



GOVERNO MUNICIPAL
FARIAS BRITO
Uma Farias Brito para tendos

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Pregão Eletrônico

Tipo - Menor Preço

Edital Nº 2021.06.04.1

Objeto da Licitação: Aquisição de materiais de uso médico-hospitalar, equipamentos de
proteção individual e produtos para nutrição enteral destinados ao enfrentamento
emergencial da saúde pública decorrente da pandemia da COVID-19, junto ao Fundo
Municipal de Saúde de Farias Brito/CE, conforme especificações constantes no Edital
Convocatório.

O Pregoeiro Oficial do Município de Farias Brito comunica aos interessados que estará
realizando Procedimento Licitatório cujo objeto e modalidade supracitados, com o seguinte
cronograma: Início de acolhimento das propostas: 08 de Junho de 2021 às 17h, Abertura
das propostas: 14 de Junho de 2021 às 8h, Início da sessão de disputa de preços: 14 de
Junho de 2021 às 9h, através do site Os interessados poderão ler e
obter o texto integral do edital e todas as informações sobre a licitação na sede da Comissão
Permanente de Licitação, sito à Rua José Alves Pimentel, nº 87, Centro, Farias Brito/CE, em
horário normal de expediente, ou através dos endereços eletrônicos:
wwmyw.fariasbrito.ce.gov.br, www.tce.ce.gov.br e https: //bll.compras.com. Maiores informações
poderão ser obtidas através do telefone (88)35441569.

Farias Brito/CE, 04 de Junho de 2021.

Pregoeiro Oficial do Município

r

1 “A

Ed

sm HER

https: bll.compras.com,
a

Tiago de Araújo Leite



- 3te

GOVERNO MUNICIPAL
FARIAS BRITO
Uma Farias Brito para todos

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 2021.06.04.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na
Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei

o nº 8.666/93, e suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE
LICITAÇÃO na modalidade Pregão Eletrônico Nº 2021.06.04.1, cuja abertura está
prevista para o dia 14 de Junho de 2021 às 8h, para o Objeto: Aquisição de materiais de
uso médico-hospitalar, equipamentos de proteção individual e produtos para nutrição
enteral destinados ao enfrentamento emergencial da saúde pública decorrente da
pandemia da COVID-19, junto ao Fundo Municipal de Saúde de Farias Brito/CE,
conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

Farias Brito/CE, 04 de Junho de 2021.

Tiago de Araújo Leite
Responsável pela Publicação



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO.- seção 3 ISSN 1677-7069 Nº 104, segunda-feira, 7 de junho de 2021 4
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 2021.04,29,2

Objeto: Contratação dos serviços de engenharia para pavimentação em
paralelepípedo de estradas vicinais no Município do Crato/CE, através do contrato de
repasse nº 900438/2020/MDR/Caixa Econômica Federal, celebrado entre o Ministério do
Desenvolvimento Regional/Caixa Econômica Federal e o Município de Crato/CE. A comissão
permanente de licitação da PMC torna público e em especial as empresas participantes da
licitação em epígrafe. Que a empresa CONSTRUTORA EXITO EIRELI EPP, CNPI:
03.147.269/0001-93, apresentou recurso administrativo contra a sua inabilitação e com
fulcro no 83º do art. 109 da lei federal nº 8.666/93, e suas alterações, abre-se o prazo de
05 (cinco) dias úteis para a interposição de contrarrazões pelas empresas participantes,
informamos ainda que o inteiro teor do termo recursal encontra-se disponível com a
comissão, Maiores informações através do telefone (88]3521.9600 das 08h00min às 14:00
horas (horário local).

Crato-CE, 1º de junho de 2021
VALERIA DO CARMO MOURA

Presidente da CPL/PMT
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.06.04.1

O Pregoeiro Oficial do Município de Farias Brito/CE, torna público, que será
realizado Certame Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico, tombado sob nº
2021,06.04.1. Objeto: aquisição de materiais de uso médico-hospitalar, equipamentos de
proteção individual e produtos para nutrição enteral destinados ao enfrentamento
emergencial da saúde pública decorrente da pandemia da Covid-19, junto ao Fundo
Municipal de Saúde de Farias Brito/CE. Início de acolhimento das propostas: 08 de junho
de 2021 às 17h. Abertura das propostas: 14 de junho de 2021 às 8h. Início da sessão de
disputa de preços: 14 de junho de 2021 às 9h, através do site https://blicompras.com. Os
interessados poderão ler e obter o texto integra! do edital e todas as informações sobre a
licitação na sede da Comissão Permanente de Licitação, sito à Rua José Alves Pimentel, nº
87, Centro, Farias Brito/CE, em horário normal de expediente, ou através dos endereços
eletrônicos: wwawfariasbrito.cegov.br, wwwtcecegovbr e https://blicompras.com.
informações pelo telefone: (88) 35441569.

Farias Brito-CE, 2 de junho de 2021
TIAGO DE ARAÚJO LEITE

PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços Nº PMH-010621-PERPO2. Órgão Gerenciador: Secretaria
Municipal de Administração e Finanças. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual
aquisição de materiais de limpeza destinados a suprir as necessidades das Secretarias
Contratantes do Município de Hidrolândia/CE; Detentores da ARP: Maria Raquel Soares
Gomes ME, Representante Legal: Maria Raquel Soares Gomes; Valor Global: R$ 628.015,55
[seiscentos e vinte e oito mil, quinze reais e cinquenta e cinco centavos); Vigência: de 12
(doze) meses, contados a partir da data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA
EXTRATO DO CONTRATO

Extrato do Contrato de Registro de Preço de Compra e Venda na Modalidade Pregão
Presencial Nº 011/2021/PP. CONTRATANTE: Município de Iracema, localizado à Rua: Delta
Holanda, Nº 19, Centro, tracema-CE, CEP: 62980-000, inscrito no CNPJ sob o número
07.891.658/0001-80, através das Secretarias e Fundos Municipais. CONTRATADA: ALANO
RONIELLE GURGEL DE MELO-ME, inscrita no CNPJ sob e nº 10,304.102/0001-54, vencedora
dos Item 01 ao 179 no VALOR de 402.129,25. OBJETO: Registro de Preços para Eventuais
e Futuras Aquisição de forma parcelada de produtos de higiene pessoal, produtos e
materiais destinados à limpeza e conservação e material de lavanderia, bem como
produtos de copa e cozinha e material de proteção e segurança, para as diversas
Secretarias e Fundos Municipais do Município de lracema-CE, conforme quantidades e
especificações do Anexo | deste Edital, DATA DO CONTRATO DE REGISTRO DE PREÇO:
lracema-CE, 10 de Março de 2021, DATA DO EXTRATO: 11 de Março de 2021. Samia
Melissa Nogueira Farias - Secretária do Fundo Municipal de Saúde,

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÇABA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SE-PEO02/2021

A Comissão de Licitação torna público que a partir das 16:00 horas do dia 04 de
Junho de 2021, estará disponível para o Cadastramento das Propostas de Preços referentes ao
Pregão Eletrônico Nº SE-PEO02/21, cujo objeto é a aquisição de material didático para atender
a demanda dos alunos da educação infantil do Municipio de Itaiçaba, através da Secretaria de
Educação, Cultura, Desporto, Ciência e Tecnologia. Data da Disputa de Preços: 17 de lunho de
2021 às 00 horas (Horário de Brasilia-DF). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis na
Av. Coronel João Correia, Centro, itaiçaba/CE, ou através dos sites: www.blLorg.br e/ou
wwblicompras.com www.tce.ce.gov.br/licitacoes e www.itaicaba.ce.gov,br.

Kaiçaba - Ce, 2 de junho de 2021
JOELITON OLIVEIRA FULGÊNCIO

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA
AVISO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 21.17.01/PP

No Aviso de Licitação, publicado no DOU, edição de 31.05.2021, página 207,
seção 3, Onde se Lê: Pregão Presencial Nº 21,17,01/PP; Leia-se: Pregão Presencial Nº
21.20.03/PP; Onde se Lê: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual prestação de
serviços de confecção de Carimbos de identificação para atender as necessidades da
Secretaria de Chefia de Gabinete da Prefeitura Municipal de Itapipoca-CE. Leia-se:
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual prestação de serviços de confecção de
Carimbos de identificação para atender as necessidades da Secretaria de Planejamento,
Gestão e Finanças da Prefeitura Municipal de Itapipoca-CE. ONDE SE LÊ: Juliano Castro
Mota, Ordenador de Despesas da Secretaria de Chefia de Gabinete: leia-se: Francisco
Jerônimo do Nascimento, Ordenador de Despesas da Secretaria de Planejamento,
Gestão e Finanças. Data da Sessão: 14.06.2021, às 9:00 horas.

itapipoca-CE, 1º de junho de 2021
FRANCISCO JERÔNIMO DO NASCIMENTO

Ordenador de Despesas da Secretaria de Planejamento,
Gestão e Finanças

pi Esta documento pode ser verificado no endereço eletrônico
hrepo/A in.gov.brf html, pelo código 05202021060700177

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA
RESULTADO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 2021,03.10,2

O Município de Lavras da Mangabeira/CE, através da CPL, torna público que
fora concluído o julgamento da fase de propostas de preços do processo licitatório na
modalidade Tomada de Preços nº 2021.03.10.2, sendo o seguinte: Empresa Vencedora: M
Minervino Neto Empreendimentos, com proposta no valor global de R$ 841.688,14
(oitocentos e quarenta e um mil seiscentos e oitenta e oito reais e quatorze centavos).
Empresas com propostas desclassificadas: Global Empreendimentos LTDA, Copa Engenharia
LTDA, Roma Construtora EIRELL e F JJ de Matos Neto. Informações:cpllavras2124O gmail.com ou na sede da CPL, sito na Rua Joaquim Nogueira, s/n - 1º Andar
- Centro, no horário de 08:00 às 12:00 horas.

Lavras da Mangabeira-CE, 2 de junho de 2021
VICENTE NETO ALENCAR DE LIMA

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 1806.01/2020 - SME

O Secretário de Educação da Prefeitura Municipal de Madalena no uso de suas
atribuições legais e considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as
exigências do procedimento de licitação Chamada Pública Nº 1806.01/2020 - SME, cujo
objeto é: Aquisição de itens da Agricultura Familiar para Merenda Escolar, sob
responsabilidade da Secretaria de Educação do Município de Madalena/CE. Vencedores:
cooperativa sertaneja cearense - FAPE com o valor global de R$ 920,608,70 (novecentos e
vinte mil seiscentos e oito reais e setenta centavos), Silvia Helena dos Santos Barbos com
o valor global de R$ 16.063,50 (dezesseis mil sessenta e três reais e cinquenta centavos),
Azenate Anselmo da Silva Bastos com o valor global de R$ 17.099,50 (dezessete mil
noventa e nove reais e cingiienta centavos) e Luis Alberto da Silva com o valor global de
R$ 16.168,50 (dezesseis mil cento e sessenta e oito reais e cingenta centavos), Hermano
José de Sousa com o valor global de R$ 19,425,00 (dezenove mil quatrocentos e vinte e
cinco reais), José Evilanio André dos Santos com o valor global de R$ 19.943,00 (dezenove
mil novecentos e quarenta e três reais), Raimunda Gonzaga de Oliveira com o valor global
de R$ 19.978,40 (dezenove mil, novecentos e setenta e oito reais e quarenta centavos),
Franciné sos Santos Barros com o valor global de R$ 11.493,00 (onze mil quatrocentos e
noventa e três reais), Maria Angélica Almeida Barros com o valor global de R$ 19.978,40
(dezenove mil, novecentos e setenta e oito reais e quarenta centavos), Fundamento de
acordo com as Leis: nº 11.326, de 24 de julho de 2006, nº 11.947/2009, de 16/06/2009,
Resoluções/CD/FNDE: nº 038/2009, de 16/07/2009 (atualizada), nº 025/2012, de
04/07/2012, nº 26/2013, de 17/05/2013, nº 04/2015, de 02 de abril de 2015 e,
subsidiariamente, pela Lei nº 8.665 de 21/05/93 - Alterada e consolidada e legislação
complementar em vigor.

Madalena - CE, 2 de Junho de 2021,
CRISPIANO BARROS UCHÕA
Secretário de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 2270501/2021

Data de Abertura: 22/06/2021, às 08h. OBJETO: Execução de obras de construção de uma
escola padrão FNDE com 6 salas de aula e uma quadra coberta na localidade de Baixa do
Meio, no Município de MarcoCE., Termo de Compromisso Mº 202003840-1/FNDE.
Modalidade: Edital de Tomada de Preços Nº 2270501/2021 VALOR DO EDITAL: Gratuito.
INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal, Av, Prefeitura Guido Osterno, S/Nº, Térreo, Centro, E-
mail: licitacaomarcoQDgmail.com.

Marco-CE, 27 de Maio de 2021.
MARIA EDINEIHLA SILVEIRA

Sec, de Educação, Cultura e Desporto
PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.06.02.1

O Pregoeiro Oficial do Município de Missão Velha, Estado dao Ceará, torna
público, que estará realizando, na sede da Prefeitura, através da plataforma eletrônica
https://blicompras.com, por intermédio da Bolsa de Licitações do Brasil (BILL), certame
licitatório, na modalidade Pregão nº 2021.06.02.1, do tipo eletrônico, cujo objeto é a
aquisição de dispositivos de teste rápido, destinados ao enfrentamento emergencial da
saúde pública, decorrente da Covid-19, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde
de Missão velha/CE, conforme especificações apresentadas junto ao Edital Convocatório e
seus anexos, com abertura marcada para o dia 18 de Junho de 2021, a partir das 80
horas. O início de acolhimento das propostas comerciais ocorrerá a partir do dia 08 de
Junho de 2021, às 90 horas, Maiores informações e entrega de editais no endereço
eletrônico: https://blicompras.com, por intermédio da Bolsa de Licitações do Brasil (BL).
Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88) 3542-1609,

Missão Velha/CE, 2 de Junho de 2021.
GLEYLISON FERNANDES DE OLIVEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PENAFORTE
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 1/2021

À Secretária Municipal de Educação do Município de Penaforte, comunica aos
interessados que até o dia 22 de junho de 2021, às 08h:00min, estará abrindo Chamada
Pública Nº 001/2021, cujo objeto é a aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura
Familiar e do Empreendedor familiar Rural, destinado ao atendimento a modalidade
compra institucional do programa de aquisição de alimentos, O edita! completo estará à
disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de 08h às 12h,
no endereço da Prefeitura a Av, Ana Tereza de Jesus nº 240 - Centro, Penaforte-CE e no
site: www .tce.ce,gov.br/tce-municipios/.

Penaforte/CE, 2 de junho de 2021,
MIRTANE DE CÁSSIA JORGE PEREIRA
Secretária Municipal de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORETAMA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6.01.01/2021

O Pregoeiro da Comissão de Pregão, através da Secretaria da Saúde, torna
público que se encontra à disposição dos interessados, o edital do Pregão Eletrônico nº
06.01.01/2021, que tem por objeto o Registro de Preços visando às aquisições de Protetor
Solar, junto a Secretaria da Saúde do Municíbio, Recebimento das propostas: a partir desta
publicação até o dia 17/06/2021, às 08h, horário de Brasília, abertura das propostas, no
sítio www.bbmnet.com.br. O início da sessão de disputa de preços: 17/06/2021 às 09h,
horário de Brasília, no sítio www.bbmnet.com.br. Informações gerais: O Edital poderá ser
obtido através do sítio referido acima e demais informações poderão ser adquiridas no

D assinado digital conforme MP nº 2,.200-2 de 24/08/2001, OR
que instituí a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. pes*

177



Ceará , 07 de Junho de 2021 + Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará » ANO XIL|Nº 2715 to
A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas

atribuições previstas n Lei Municipal nº 593/2021 (Lei da

Contratação Temporária), com base no item 7.1 do Edital nº 01/2021,
resolve CONVOCAR os candidatos aprovados no PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO para prover os cargos existentes no
Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Barroquinha/Ce, no
prazo de 48 (quarenta e oito) horas úteis a contar da data da
publicação desta convocação, devendo comparecerem na Sede da
SecretariaMunicipal de Saúde, munido dos documentos especificados
no Capítulo IH do Edital nº 01/2021.

Barroquinha/Ce, 04 de junho de 2021.

FLÁVIAANGÉLICA ARAÚJO FONTENELE
SecretariaMunicipal Da Saúde

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Publicado por:
Alan Ferreira Lima

—

Código Identificador:1C7EFE83

ESTADODO CEARÁ
“PREFEITURAMUNICIPALDECHOROZINHO

|

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
EXTRATO DE RESULTADO FINAL

Chamada Pública de Compra nº 002/2021 — SEDUC - Processo nº
2021.04.30.023-CH-SEDUC

Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e
do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento do
Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE. Resultado Final:
Grupos Formal selecionados - 1) Cooperativa Regional de Produção
Agroindustrial Luiz Carlos Ltda - COOPALC, CNPJ. nº
17.185.231/0001-10, nos itens 01, 02, 03 e 05, com o valor global de
R$ 54.520,00 (Cinquenta e Quatro Mil, Quinhentos e Vinte Reais) e
2) Cooperativa do Semiárido Cearense - COOSEMCE, C.N.PJ. nº
32.001.740/0001-39, nos itens 04 e 06, com o valor global de R$
83.720,00 (Oitenta e Três Mil, Setecentos e Vinte Reais), por

-—— atenderem a todas as exigências contidas nos itens 3.3,5.1,5.2,54€e
6 do Edital de Chamada Pública. A CPL divulga o resultado final e
coloca os autos a disposição dos interessados.

Chorozinho-CE, 04 de junho de 2021.

MARIADE LOURDES GOMESDA SILVAAMÂNCIO
Presidente da CPL

Publicado por:
- Maria de Lourdes Gomes da Silva Amâncio

Código Identificador:243A288€

ESTADO DOCEARÁ.
“PREFEITURAMUNICIPALDEFARIASBRITO |

CÂMARAMUNICIPAL DE FARIAS BRITO
PORTARIA Nº 022/2021

Dispõe sobre a prorrogação das medidas para
enfrentamento da emergência de saúde pública
decorrente do corona vírus ce adota outras
providencias.

Considerando que a atual situação da saúde pública no Município de
Farias Brito demanda o emprego de medidas de prevenção, controle e

contenção de riscos, danos e agravos a saúde pública, a fim de evitar a
disseminação da doença entre parlamentares e servidores;
Considerando o disposto na Portaria nº 019/2021 da Câmara
Municipal de Farias Brito;
Considerando as flexibilizações das medidas de enfrentamento ao
COVID-19, previstasno Decreto nº 475/2021 de 01 de junho, do
Prefeito Municipal de Farias Bnito;

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FARIAS
BRITO, ESTADO DO CEARÁ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS RESOLVE,

RESOLVE:

Art, 1º. As sessões da Câmara Municipal de Farias Brito serão
realizadas de forma virtual, até o dia 09 de junho de 2021.

Art, 2º. Ficam igualmente realizadas de forma virtual, as reuniões das
Comissões da CâmaraMunicipal de Farias Brito, por igual período.

Art. 3º. Os trabalhos da Secretaria da Câmara Municipal serão
exercidos de forma remota, ficando suspenso o atendimento ao

público até o dia 09 de junho de 2021.

Art. 4º. Em virtude do feriado previsto no dia 03 de junho de 2021,
fica decretado ponto facultativo no dia 04 de junho de 2021.

Art. 5º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE — SE

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Farias Brito, em 02
de junho de 2021.

FLÁVIO JORGEDE LIMA
Presidente

Publicado por:
Giulia Fernandes Lourenço

Código Identificador:152AC32B

“SETORDELICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº
2021.06.04.1. O Pregoeiro Oficial do Município de Farias Brito/CE,
torna público, que será realizado Certame Licitatório na modalidade
Pregão Eletrônico, tombado sob nº 2021.06.04.1. Objeto: Aquisição
de materiais de uso médico-hospitalar, equipamentos de proteção
individual e produtos para nutrição enteral destinados ao
enfrentamento emergencial da saúde pública decorrente da pandemia
da COVID-19, junto ao Fundo Municipal de Saúde de Farias
Brito/CE. Início de acolhimento das propostas: 08 de Junho de 2021
às 17h, Abertura das propostas: 14 de Junho de 2021 às 8h, Início
da sessão de disputa de preços: 14 de Junho de 2021 às 9h, através
do site https://bll.compras.com. Os interessados poderão ler e obter
o texto integral do edital e todas as informações sobre a licitação na
sede da Comissão Permanente de Licitação, sito à Rua José Alves
Pimentel, nº 87, Centro, Farias Brito/CE, em horário normal de
expediente, ou através dos endereços eletrônicos:
www.fariasbrito.ce.gov.br, www.tce.ce.gov.br e
https://bll.compras.com. Informações pelo telefone: (88) 35441569.

Farias Brito/CE, 04 de Junho de 2021.

TIAGODEARAUJO LEITE
Pregoeiro Oficial.

Publicado por:
Tiago deAraújo Leite

Código Identificador: 8E4397C3

“ESTADODOCEARÁ- PREFEÉ URAMUNICIPALDEFORTIM

www .diariomunicipal.com .br/aprece 7

Nº NOME DO CANDIDATO CURRIC. ENTREV. PONTOS RESULTADO
MARIA JOELMA DE)

1 CARVALHO ROCHA 30 50 80 CLASSIFICADO

>

1

à

E



CORONAVÍRUS - ORIENTAÇÕES MEIDAS PREVENTIVAS (HTTPS://NWW.FARIASBRITO.CE.G0V.BR/CORONAVIRUS-MEDIDAS-PARA-O-COMBATE/]
NOTÍCIAS (HTTPS://WWW.FARIASBRITO.CE.GOV.BR/NOTICIAS/) FALE CONOSCO (HTTPS://WWW.FARIASBRITO.CE.GOV.BR/FALE-CONOSCO/ ]

(9
WEBMAIL (HTTP://WWW.FARIASBRITO.CE.GOV.BR/WEBMAIL)

PP 2021.06.04.1

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO:

mena

unção

Número PP 2021.06.04.1

Abertura 14/06/2021

Modalidade Pregão

OBJETO:

Aquisição de materiais de uso médico-hospitalar, equipamentos de proteção individual e produtos para nutrição enteral destinados
ao enfrentamento emergencial da saúde pública decorrente da pandemia da COVID-18, junto ao Fundo Municipal de Saúde de Farias

“Brito/CE

ARQUIVOS PARA DOWNLOAD:

Abaixo os arquivos da Licitação.

Edital 2021.06.04.1 (https://www.fariasbrito.ce.gov.br/wp-content/uploads/2021/06/Edital-2021.06.04.1.pdf]

Anexos 2021.06.04.1 (https://www.fariasbrito.ce.gov.br/wp-content/uploads/2021/06/Anexos-2021.06.04.1.pdf)


